
Навесной шкаф 800 горизонтальный
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Модульная программа для кухни

  8ВГ/8ВГС/8ВК

 720х800х290
Модульная программа для кухни

Навесной шкаф 800 горизонтальный 

            8ВГ/8ВГС/8ВК
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Вязка нижняя3

2
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768 270 1

Спецификация на панели и профили

Поз. Наименование Длина Ширина Кол-во

Фасад приобретается отдельно

Вязка

720

768

270

270

2

2

Боковина

Установка
газовых лифтов
согласно схемы
(идёт в комплекте)

12шт.

30 шт.

Петля полунакладная 2 шт.

12 шт.

20 шт.

4 компл.

Шайба 5 шт.

ЛДВП

ЛДВП

Стяжка межсекционная

50

1 2 3

4 5

Установка и регулировка
внутреннего навеса


	Страница 1
	Страница 2

